
Nennschluss: Mittwoch, 10.09.2025 - 23.59 Uhr
Mehrfachnennungen: 
BRD-Turnierlizenz: nicht erforderlich

Rating 

Bewerb-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 für die
Nenngeld 15,00 15,00 10,00 15,00 15,00 15,00 9,00 14,00 14,00 14,00 14,00 Bewerbe

Nr. *Jahrgang 1 bis 11
1
2
3
4
5
6
7
8

Barpreis und ein Erinnerungsbillett

E-Mail:
E-Mail:Telefon:  

der Turnierteilnehmer:innen
Die Ergebnisse

aller Bewerbe erhalten einen

Sportunion VKB Braunau - Sektion Tischtennis

Verein:
Name:
Straße/Haus-Nr:
PLZ/Ort:

13. und 14. September 2025
59. Internationales Tischtennisturnier

Anmeldeformular/Nennliste

Rudi-Rutzinger-Gedächtnisturnier

SUMME Nenngeld:
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* Jahrgang = für die Bewerbe 7 bis 11
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diverse offizielle Ranglisten
haben keinen Einfluss auf

Die vier Erstplatzierten

Familien-/Vorname
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Bei den Doppelbewerben bitte die Nr . oder den Namen des Partners  angeben!
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NENNUNGEN
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Samstag: Allgemeine Klassen = Bewerbe 1 - 6 Sonntag: Senior:innen = Bewerbe 7 - 11

möglich - siehe Turnierausschreibung

www.uttbraunau.at - Menüpinkt: Turnier 
turnier@uttbraunau.at

Homepage: 


